et in morto esse prohnia mulliplicilcr et prodesse, diclas monialcs cum omnibus personis et rebus suis in nostram

protectionem et (Ich iisiuniin suseipimus specialem. Yolcntcs et omoimodo conccdentcs eisdem pro nobis et nostris

hacredibus vt de coetcro per oiiuiia loca noslri dominii et clausuras et specialilcr in Nidowa et in Bürron per ponle«

et aquas, cum omnibus rebus suis et personis, emplis et non emptis, irc, equilarr, nauigarc, accurc et quicla valeaut

et debeant, sine omnis exaetioni* et aeruilii imposilione scu poatulationc de coetcro et qucrcla. — Dal. in Nidowa.

m. ccc. vicesirao »epliitio. 1 Sabbalo infr» octavam epiphanie dni. — Hängt das grössere (nnins) Sieg, des (Jr.

v. Nid.

Sol. Wchbl. 183t, 573.
i

1 Burgundiacb? also 1327 (wäre daun 16. Jan.?).

1327 Ego Crittina dicta Vftnhadüna per manuin Wernheri dieli xem Ofne mei aduocali in iudicio per sentcnliain mihi

19.
\

dati vendidi ennuentui Fonlis Marie redditiu quitique solid, den in >ill» Eaxelkooen quos Henricus Glius Rodolfi zem

Ohe possidet — pro nouem libris den. — Testes: dns. lienr. I'lebanus in Klingen, Johannes et Micolaus de Klingen

Vir, rem Ofue, Henricus preco, Joh. Sncwcli cl alii. — Sig. dn. Mr. de Signowa niiles. — Dat. m. ccc. viretimo

septimo. feria tcrli» proiima ante fcslum B. Benedict! abbatis.

•

1327 Ego Wallktrtu Ritla hurgensis in Berno de voluntate Ite vxoris ine«, t'bvonradi et Hcinrici de Vtingen. ipsius

Apr. 19.
j

Ite filiorum, dedi duac. jvdvulc de Buochegga abbatisse et conrrntui Fonlis Marie, duas scoposas, quorum viia apud

quam Heinr * colit, el altera in Rvcdlingcn, quam Rodolfus Ynymo* colil. sub paclo, qaod ip*as

#oror Elisabeth de Büacbol soror Bcrchu et soror Elisabeth ttlie Adelheidis mee Glie, item ipsa Adelhedis

mea Slia, et Adellnedis filia sororis quondam mee vxoris. dicti ronurnlus, quam diu omnes aul quatuor, siue tres vel

duac, aea vna inter ipsas qoinqne vixoril, pro uaufroctti diclo vulgär, lipdinge habcant pro nie volontalia libito, *ic

quod poat mortem ipsarum oroniom, ipsae seoposae ad ipsnni monaslcrium devolvanlur. Facta est au lern dicls donatio

propler deum et pro co, quia nie de quinquaginla libris den., in quibus ipsis ralione mearura bonarum mobiliuin ad-

hoc solverc debui. quillaverunl. — Testes: Laureneius et Chvnno Monctarii. Petrus de hrovchtal senior, Volr. de

Giaenstein nolariua Bernens., Volr. de Yulensc. Burgense* de Berno et alii. - Siegeln frnter Heinr. de Mullcnhusen

plebanoa Hcrncn*i> . et Joh. de Buoberuberg senior indes burgense* dicli Loci, et abbalissa Fonlis Marie. — Dal.